
ESTADO DO CEARÁ 
MUNICÍPIO DE CASCAVEL 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITA 

TOMADA DE PREÇOS N° 06.08.01/2 21-TP 
ATA DE RECEBIMENTO, ABERTURA E ANÁLISE DO ENVE OPE "01" CONTEN 

DOCUM4NTOS DE HABILITAÇÃO E RECEBIMENTO DO EN rELOPE "02" CONTE 
PROPOSTAS DE PREÇOS. 

AO 

Aos 29 (vinte e nove) dias do mês de Junho do ano de 2021, às 

da 'Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de CASCAV 

QUiroz,ilb  2650 Rio Novo Cascavel - Ceará, nomeada pela 

dé janeiro, de 2021, composta pelos seguintes membros: NI 

Nesidentel, MAGALI SILVA DE LIMA ALMEIDA e LUIS PEREIRA L 

dia 29 de laneiro de 2021), da Comissão, para que fossem rece 

Documentos de Habilitação e as Propostas de Preços pa 
1 

06.08.01/2021-TP, do tipo MENOR PREÇO, tendo como obje 

DE CONSTRUÇÃO EM GERAL, DESTINADO À ATENDER AS 

SECRETA IAS DO MUNICÍPIO DE CASCAVEL - CEARÁ e de a 

suas alteràções. Oficializada a abertura da sessão, a Sra. Presi 

Comissão de Licitação, que procedesse a chamada das emp 

onde foi constatado que as pessoas que estavam presente, 

envelopes das empresas participantes, e não para participar d 

protocolo da OMS e Decretos Estadual e Municipal, nesse mo 

um de cada vez; e protocolou todos os envelopes, e em se 

Oalquer documento. Todas as empresas abaixo Protocolara 

• séguintes: 01. COMERCIAL RODRIGUES MATERIAIS DE CO 

W1 sob o n2  31.435.975/0001-76; 02. J  A SERVIÇOS D 

LTDA, inscrita no CNP; sob o n° 10.140.541/0001-79; O 

MATERIÁL DE 'CONSTRUÇÃO LTDA, inscrita no CNPJ sob 

ASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI inscrita no C 

ANTOS SILVA-ME inscrita no CNP': 13.592.9 

E, in crita no CNPJ sob o n2  15.535.254/0001-8 

CONSTRUÇÃO LTDA, inscrita no CNPJ sob o n2  11.143.533/ 

SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS, inscrita no CNPJ sob o n 19 

AZEVEDO ALIrENTOS, inscrita no CNPJ sob o n2  86. 

protocol dos envelopes, a Sra. Presidente iniciou a sessão in 

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascav — Ceará 1 Cep: 62.850-000 

	

Fone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br  1 E- 	licitacaogicascavel.ce.gov.br  
con n4nInnnn nn 	c — ri 	 n 

nte solicitou a um 

sas para o presen 

somente para pro 

sessão, em respeito 

ADAMO 

ANDRE 

.TOS  

. DEPOSITO COME 

n2  11.721.263/00 

PJ: 10.973.526/00 

1/0001-23; 06- C 

; 07- MABECOL MA 

001-49; 08- F1 BAN 

08.944/0001-74; 

6.054/0001-36, fi 

rna da abertura do 

4/1 

09h10nin, na sala de reuniões 

L, sito à Av. Chanceler Edson 

ortaria 012/20211do dia 01 

RLENE MELO DE OliIVEIRA - 

PES (Portaria N2  31 2021 do 

idos os envelopes co tendo os 

TOMADA DE P EÇOS N° 

o a AQUISIÇÃO DE TERIAL 

ECESSIDADES DAS IVERSAS 

ordo com a Lei n.2  88666/93 e 

mbro da 

certame, 

ocolar os 

todos os 

ento, a Sra. Presidente recebeu 

da encerrou o recellmento de 

seus envelopes, quJi  foram as 

STRUÇÃO EIRELI, inscrita no 

CONSTRUÇÕES E RÊFORMAS 

CIAL DE 

1-06; 04-

1-01; 05- 

UDIANA 

ERIAL DE 

DEIRA DE 

9- M L DE 

alizado o 

envelopes 



ESTADO DO CEARÁ 
MUNICÍPIO DE CASCAVEL 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICIT4ÃO 

de habilitjção das licitantes que protocolaram seus envelope4ara participação no 

lógb em Sieguida todos os documentos foram rubricados péla Comissão Perma 

Licitação. !Dando continuidade, a Sra. Presidente suspendei a sessão as 11h05 
1' 

resultado análise da documentação da fase de Habilitação será divulgado poster  

através de:publicução em Jornal de grande circulação. A Sra. P4sidente, verificando 

ri da niaisla ser registrado, lavrou a presente ata que vai assinada pela Sra. Presidenl  

certame, 

ente de 

min, e o 

ormente 

ião haver 

:e e pelos 

E 

membros e mbros CoMissão Permanente de Licitação. 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAiÃO 

FUNÇÃO 
►  
 NOME 4 	ASSINATURA 

Presidente:
1  
4 
 NILCIRLEN E MELO DE OLIVEIRA ,...-.1-A-'1;-/ frec29 /Ui 

Mémbros 
MAGALI SILVA DE LIMA ALMEIDA 

Ae' 	' 	 j)  ilLD-cii.  
 -,"' 

LUIS PEREIRA LOPES 

tl 

ti 

1 

4 
1 
Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Casca41- Ceará 1 Cep: 62.850-ó00 

Fone: + 55 (85) 3334-2840 I Site: www.cascavel.ce.gov.br  1 	licitacaoecascavel.celov.br  
~vir —o (VI cura 7.Celfrittirki Mil 	 —o nc gorrn .1C2 

rr 


